JESUM CHRISTUM Præcognitum ante jacta mundi fundamenta, exhibitum autem ultimis temporibus propter nos, conceptum ex Sancto Spiritu, natum e castissima Virgine; Credimus esse DEI PATRIS unigenitum et proprium Filium, IMAGINEMQUE invisibilis DEI, in quo omnis plenitudo DEITATIS habitat, per quem cognoscimus PATREM. Is enim summi Genitoris voluntatem revelavit, et confirmavit, ut PROPHETA et MEDIATOR inter DEUM et humanum genus. In hujus sanctissimo nomine, tanquam maximi nostri Sacerdotis, invocamus PATREM; nam nullum aliud sub cælo hominibus datum est nomen, per quod servari nos oporteat. Hunc eum æternum REGEM, ac DOMINUM nostrum (cui a DEO PATRE qui Eum a mortuis excitavit, data est omnis in cælo et in terra potestas) supplices divino cultu adoramus, et invocamus. Et ab eo salutem æternam præstolamur, ut a JUDICE vivorum et mortuorum. Nee enim Pater quenquam judicet, sed omne judicium FILIO dedit, ut omnes Filium honorent, quemadmodum Patrem honorant. Qui FILIUM non honorat, Patrem non honorat, qui Eum misit.

Credimus SPIRITUM SANCTUM a DEO et Filio ejus manantem, vim esse Altissimi, nostrum autem CONSOLATOREM: ejus inspiratione præeamur, et efficacia regeneramur. Is sine mensurâ a DEO, Filio ejus unigenito datus, nobis per eundem cæli DONUM ejus, et pignus æternæ hæreditatis communicatur; ut in nobis omnia bona opera efficiet, atque in omnem nos deducat veritatem.

Credimus SANCTAM CHRISTIANAM ECCLESIAM, omnium electorum

an extensive public establishment. Various attempts were made by the Polish Socinians to introduce their doctrines into other provinces by the employment of missionaries to promulgate them from the pulpit, and to distribute their writings: but these emissaries do not appear to have laboured with much success, or to have

torem DEI (a constitutione ejus, ad finem usque mundi) congregationem, cujus caput est Dominus et Servator Jesus Christus. Norma vero, Doctrina Sanctorum ejus apostolorum. Hanc verbum DEI gubernat, Spiritus Sanctus ducit, in ea sineeri Christiani omnes versari tenentur.

REGES, PRINCIPES, MAGISTRATUS, *confitemur a DEO esse. Ideoque pro iis ante omnia, eorum ejusdem Divina Majestate, quotidiana devota fundimus vota: tanquam pro ministris ejus, quibus parendum est: Nam gladium gestant ut innocentes tueantur, et sotes puniant. Propterea honorem eis deferre, tributaque persolvere tenemur. Non solum supplicii metu, sed etiam propter conseientiam. Nullus autem ab hae obedientia sese eximere potest, si modo Christianus dici velit, Jesu Christi Domini et Servatoris nostri exemplum sequens; Is enim tributum persolvit; nec jurisdictionem, dominationemve temporalem usurpavit, in statu illo humiliationis, gladium Verbi caelestis exereens.*

CREDIMUS AQUAM IN SANCTO BAPTISMO, quem peragimus in nomine PATRIS, FILII et SPIRITUS SANCTI, esse signum externum et visibile, nobis repraesentans illud, quod virtus DEI intus in nobis operatur: nempe, spiritus renovationem et carnis nostrae mortificationem in CHRISTO JESU. Per sanctum enim BAPTISMUM Christo initiati, ecclesiae membra effieimur, et per eum Fidei nostrae professionem et vitae emendationem declaramus.

SANCTAM MENSAM vel CENAM DOMINI nostri JESU CHRISTI credimus esse sacrum memoriale et gratiarum actionem, ob beneficia per Christi mortem nobis collata: in coetu piorum, in fide, charitate, sui que ipsius probatione celebrandam. Et ita suerum PANEM et POCULUM benedictum sumendo, Christi corpori et sanguini communicare, unitatemque nostram declarare: sicut in Saeris Scriptis edocemur.

CREDIMUS et confitemur, totum humanum genus SUB PECCATO FUISSE, et nos porro peccatis obnoxios esse, justificari autem ex DEI (qui omnes homines servari vult, et ad veritatis cognitionem venire:)

have effected any lasting impressions. The expulsion of the Unitarian body from Poland was, however, attended with beneficial consequences in this respect. Those who obtained a settlement in Prussia and Brandenburg were permitted to form churches for

venire:) mera gratia et misericordia: non ex operibus legis, multo vero minus nostris propriis, sed per fidem in sanguine Filii ejus Jesu Christi. Quæ Fides a DEO imputatur nobis in justitiam: ita ut per eam, ex gratia Dei per Jesum Christum, REMISSIONEM PECCATORUM, ac proinde et æternam salutem consequamur. Nam Christus pro nobis et peccatis nostris mortem cruentam passus, factus est victima et propitiatio. Exemplum autem nobis reliquit, ut vestigia ejus sequamur, imitando ejus modestiam, charitatem, patientiam, cæterasque virtutes, quæ potissimum in cruce ejus eluxerunt. Omnibus ergo qui remissionis peccatorum et Regni cælorum compotes fieri volunt, vera et seria præteritorum delictorum agenda est pœnitentia fructusque eam digni ex viva Fide manantes proferendi: Nam Fides sine operibus mortua est. Præceptis igitur DEI (quæ gravia non sunt) obtemperandum est, quorum summa in eo continetur, ut DEO et proximo debitam charitatem exhibeamus, Fides enim per charitatem debet esse operam. Curandum ergo, ne in cassum accipiamus gratiam DEI, quæ cunctis hominibus illuxit salutifera, et erudit eos, ut impietati, mundanisque cupiditatibus varie dicto, temperanter, juste, pieque vivant, in præsentis sæculi, expectantes speratam beatitudinem, adventuræque gloriosum Magni DEI et Servatoris nostri Jesu Christi: Qui seipsum pro nobis dedit, ut nos redimeret ab omni iniquitate, et purificaret sibi ipsi populum peculiarem, sectatorem bonorum operum.